
平成２７年１２月吉日 

中京大学剣聖旗 

参加校指導者 様 

中京大学剣友会 

会長 小山 哲 

 

中京大学剣聖旗 全国中学・高等学校選抜剣道大会レセプションのご案内 

 

拝啓 

日頃は、本会活動並びに中京大学剣道部にご後援・ご協力を賜りありがとうございます。今後共、引き続きよ

ろしくお願い申し上げます。 

 さて、今年度も下記の通りレセプションを執り行います。中京大学関係者はもとより、すべての剣道指導者の

皆様方との交流を目指すものですので、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

末筆になりましたが、皆様の益々のご活躍ご発展を祈念申し上げます。 

                  敬具 

 

 

記 

 

 

１・期  日  平成２８年 ２月１３日（土） １８：００～ 

 

２・会  場  名鉄トヨタホテル  TEL：0565－35－6611 

   愛知県豊田市喜多町 1 丁目 140番地（名鉄豊田市駅東口向） 

 

３・会  費  ５０００円（当日受付にてお願いいたします） 

 

４・締め切り  平成２８年１月３１日（日） 

 

５・申込先   〒454－0014  名古屋市中川区柳川町３番８号         

中京大学剣聖旗実行委員会事務局  内田信之 宛 

携帯   ０９０－１２７５－４７１７ 

FAX   ０５２－４３３－５８９６ 

Ｅ-mail   uchida-kikaku@ocn.ne.jp 

いずれかの方法でお申し込み下さい 

 

６・そ の 他  剣友会会員の方は年会費５０００円を納入いただければ幸いです。 

        当日受付にてお預けいただいても構いません。ご協力お願い申し上げます。 

 

お振り込みの場合は下記へお願いいたします 

銀行名・支店名：三井住友銀行・八事支店(店番号：733) 

       口座番号 ：普通 0165226              

       口座名義人：中京大学剣友会事務局         

   


